Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район

П Р И К А З

17.05.2022                                                                                                              № 60
г. Кореновск

О присвоении спортивных разрядов

	В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм,                               п р и к а з ы в а ю:

Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Рыболовный спорт

	1.
	Дорошенко Сергей Георгиевич
	1957
	-
	Самостоятельно

[bookmark: _GoBack]

	Начальник отдела
	Н.В. Чистякова